

**İL GENEL MECLİSİNİN 2024 YILI TEMMUZ AYI
TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ**
(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 01, 02, 03, 04 ve 05 Temmuz /2024 tarihleri arası)

G Ü N D E M

1. Yoklama.
2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması.
3. İlçe belediyelerce hibe bitümleri karşılığı hizmet bedeli veya hizmet bedelinin bitüm karşılığı sıcak asfalt talepleri ve yine kamu kurum ve kuruluşlarının ile kamuya iş yapan özel sektörlerin önce asfalt bedeli yatırılması ile taleplerini karşılamak üzere; Kamu Kuruluşları ve Belediyeler ile İdaremiz arasında, Merkez Ülper Asfalt Plentinden temin edilerek sıcak asfalt yapımı için protokol ve anlaşmayı yapmak üzere 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 64' üncü maddesi gereği İdareye yetki verilmesi hususunun görüşülmesi.
4. İlimiz Merkez İlçesi Ülper Köyü tapu sicilinin 132 ada 3 parsel, 133 ada 1 ve 3 parseller ile 134 ada 1 parsel numarasında kayıtlı taşınmazlar üzerine " Sanayi Tesis" yeri için hazırlanan imar plan teklifi İl Genel Meclisinin 07.07.2021 tarih ve 148 sayılı kararına istinaden onaylanış ve imar planına uygun olarak parsel düzenlemesi yapılarak 132 ada 9, 10, 14, 15 ve 16 parsel numaralı taşınmazlar oluşturulmuştu. Söz konusu taşınmazlar mevcut imar planında bulunan "Sanayi Tesis" fonksiyonu değişmeden tesis alanı içerisinde bulunan mevcut yolların imar planı içerisine işlenebilmesi ve alanın daha verimli kullanılabilmesi için hazırlanan uygulama imar plan tadilatı paftası ekte sunulmuştur. İmar Planı değişikliği talebinin onayı hususu ile plan değişikliğinin, Değer Artış Payı Hakkında Yönetmeliği kapsamında değerlendirilip değerlendirilemeyeceği hususunun görüşülmesi.
5. İlimiz Bulancak İlçesi Eriklik Köyünde bulunan işletmeciliğini Melike ZEHİR KARAKAYA' nın yaptığı Maveria Restoran isimli işletmeye Bulancak İlçe Özel İdare Müdürlüğünden işyeri açma ve çalışma ruhsatı alındığını, buna ilaveten, söz konusu iş yerinde alkollü içecek servisi yapılmak istendiği için içkili yer bölge tespiti yapılması hususunda işlem tesis edilmesi talep edilmiştir. 9207 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Yönetmeliğinin 29. Maddesi hükmüne istinaden içkili yer bölgesi tespiti yapılması hususunun görüşülmesi.
6. Bölgesel kalkınma ve işbirliği amacıyla; Erzincan, Giresun, Gümüşhane, Sivas ve Tokat illeri ve Akıncılar, Almus, Alucra, Başçiftlik, Çamoluk, Erbaa, Gölova, Kelkit, Koyulhisar, Köse, Niksar, Reşadiye İlçe Belediyeleri iştirakiyle 2005 yılında kurulan Kelkit Havzası Kalkınma Birliğinin kuruluş aşamasından 2016 yılına kadar üyeler içerisinde yer alan Giresun il Özel İdaresinin 20.05.2016 tarih ve 2955 sayılı yazısı ile meclis kararı doğrultusunda birlikten ayrıldığı, ancak bölgesel kalkınma adına havzada bulunan İl ve İlçelerde uygulanacak projelerde bütünlük sağlanması ve verimlilik açısından birliğe tekrar katılımımız istenmektedir. İdaremizin Kelkit Havzası Kalkınma Birliğine katılması hususunun görüşülmesi.
7. Destek Hizmetleri Müdürlüğü ilgi yazısıyla Giresun Fındık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından aktarılan 2.651.616,00 ₺ tutardan arta kalan 567.000,00 ₺ ödeneğin Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü bütçe tertibine aktarılmasını talep etmektedir. Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 36' ncı maddesi uyarınca 2024 yılı Destek Hizmetleri Müdürlüğü 44.28.30.00.00/04.2.1.01/08/06.1.1.01 tertibinden 567.000,00 ₺ ödeneğin alınarak Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 44.28.41.00.00/04.2.1.00/08/06.07.07.01 tertibine aktarılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. hususunun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 2

8. İlimiz Keşap İlçesi Düzköy Köyü 101 ada 18 parsel üzerinde günübirlük tesis yapılabilmesi imar planı değişikliği İl Genel Meclisinin 05.06.2021 tarih ve 130 sayılı kararı ile onaylanmıştı. Söz konusu 18 parsel nolu taşınmaz ve mevcut imar planında Refüj (Park) ve ağaçlandırılacak alanda kalan komşu 17 parsel numaralı taşınmaz için imar planı değişikliğinde bulunarak Ticaret ve Turizm Tesisi alanı, Günübirlük tesisi alanı, Ağaçlandırılacak Alan ve Genel Otopark amaçlı hazırlanan 281056503 ve 281056502 plan tadilatı teklif işlem numaraları ile hazırlanan imar planı değişikliği paftaları ekte sunulmuştur. Söz konusu imar plan değişikliği talebinin onayı hususu ile plan değişikliğinin Değer Artış Payı Hakkında Yönetmeliği kapsamında değerlendirilip değerlendirilemeyeceği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
9. İl Genel Meclisi Üyeleri Yusuf GELDİ ve Abdullah KARABIÇAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 22 Ağustos 2020 tarihinde ilçemizde meydana gelen sel afetinden zarar gören köylerimizden olan Alancık köyünde hiçbir çalışma yapamamıştır. 22 Ağustos 2020, 19 Nisan 2022 ve 23 Haziran 2023 tarihlerinde meydana gelen sel afetinden zarar gören köylerimizde bir kısım çalışmalar yapılmış olup, oluşan zararın tamamı düzeltilmediğinden can ve mal güvenliği tehlike arz etmektedir. İl Özel idaresi köy yolağına dahil olan köy yollarında eksik olan kısımlarının yapılması ile ilgili Afet Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
10. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK, Murat ARSLAN, Eşref BAYRAK ve Aydın CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Tirebolu ilçesi Kuzgun köyü Cami Çınarcık mahallesi ve Elma mahallesi, Seki köyü arası bağlantı yolunun yolağına alınması ayrıca Kuzgun köyü Göldüzü mahallesi Sultan köyü bağlantı yolunu yine Kuzgun köyü cami yanı Hozan Kıran mahalle yolu Cami yanı Sultanköy bağlantısının yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
11. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Abdullah KARABIÇAK, Sancar DEMİR ve Erol KAPUCU tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlçelerimiz Görele, Eynesil ve Çanakçı sınırlarında bulunan Sisdağı yaylasının turizm kapsamında ne gibi çalışmalar yapılmaktadır. Sosyal tesis, konaklama tesisi, kayak merkezi ve vatandaşlarımızın günübirlük gidip ziyaret edebilecek alanlar var mıdır? Araştırılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
12. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK, Yılmaz DEDE ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Tirebolu ilçesi Yukarıboğalı köyü Altıparmak mahallesini Merkez Camiyanı mahallesine bağlayan bağlantı yolunun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
13. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, İsmail Hakkı ÖZTÜRK, Mustafa Kemal KURT, Mehmet Akif YILMAZ ve Durmuş CANIKLI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Eynesil ilçemizde Yunan karakol gemilerinin 1921 yılında Milli Mücadele Gemisi Rüsumat-4, bombalama sonucu battığı ve mürettebatının kurtuluşu konuşulmaktadır. Konun araştırılması ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 3

14. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Abdullah KARABIÇAK, Aydın CEBECİ, Murat ARSLAN ve İmdat Mürsel ÖNAL tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Espiye ilçemiz 75. Yıl Çok Programda Anadolu Lisesi 1995 yılından bu yana faaliyet göstermektedir Belirttiğimiz tarihten bu yana çatı değişimi ve onarımı yapılmadığından çatı ağaçları çürümüş çinkoları delinmiştir yerel imkanlar la ufak çaplı yaptığımız onarımlarda çatı ağaçlarının çok eski olmasından dolayı çivi tutmamakta ve bu da onarımı mümkün kılmamaktadır. Hatta şu an yağan yağmurlardan dolayı artık yağmur sularının okulun iç kısımlarını tahrip etmektedir. Bu da olası elektrik arızası ile yangın riski ortaya çıkarmaktadır. Araştırılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
15. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Yakup URTAÇ, Erol KAPUCU ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Çamoluk İlçesi Taşdemir köyü ve Fındıklı köyü ilköğretim okullarının köy konağı olarak kullanılması için ilçe milli eğitim müdürlüğünden olur yazısı alınmıştır bakım onarım tadilat boya ve mefruşat alımları için il Özel idaremiz tarafından gerekli desteğin verilmesi ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
16. İl Genel Meclisi Üyeleri Yusuf GELDİ, Fuat YURT, Mustafa Kemal KURT, İsmail Hakkı ÖZTÜRK ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimizin muhtelif ilçe dere yataklarında rüsubat malzemesi birikmektedir. Ancak bahse konu malzemelerin İdaremizin bilgisi ve izni dışında bir çok kurum, kişi ve/veya tüzel kişi tarafından zati ihtiyaçlarını karşılanmak veya ticarete konu edilmek amacıyla alındığı yönünde bilgiye ulaşılmaktadır. Kum-çakıl malzemesi ve/veya ariyet malzemesi biriken alanlarda denetim yapılması, kaçak alım yapan kişi/tüzel kişiler hakkında tutanak tanzim edilerek işlem tesis edilmek üzere ilçe Kaymakamları nezdinde İlçe Özel İdare Müdürlerinin yetkilendirilmiştir. İlçelerde yapılacak olan denetim giderlerine dair araç, yakıt, personel hizmetlerinde yoğunluk ve artış oluşacaktır. İdarenin agrega gelirinde artış sağlanması noktasında gerekli çalışma sıklığının artırılması, İlçe Özel idare bütçesine ek gider olacaktır. Bu giderin karşılanması noktasında cari yıl içinde İdarenin agrega hammadde, rusubat malzeme satışından elde ettiği karın %10 bedeli tutarında ödeneğin takip eden yıl bütçesinde İlçe Özel İdareleri bütçe kalemlerine veya İlçe Özel İdare hizmetlerinde kullanılmak üzere İdaremiz yatırım şube müdürlükleri bütçe kalemlerine konması ile ilgili AR-GE Tarife ve Afet Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
17. İl Genel Meclisi Üyeleri Yusuf GELDİ ve Fuat YURT, tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Dereli İlçesi Güdül Köyünde tapu sicilinin 330 ada 1 parsel numarasında mülkiyet sahibi tarafından Emsal:0,50 ve Yençok:9,50 mt yapılaşma koşullu ile turizm tesis alanı amaçlı imar planı yaptırılmak üzere talepte bulunuldu. 3194 sayılı İmar Kanunu uyarınca değerlendirilmesi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
18. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa GÜNAYDIN, Erdal TORUNOĞLU, Mehmet Akif YILMAZ, Erol KAPUCU ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Bulancak ilçemize bağlı köylerimizde fosseptiklerin ya derelere ya da komşu evlerin bahçe ve tarlalarına akmaktadır. Bu da komşuların arasında husumete yol açmaktadır. Söz konusu köylerimizde bulunan hanelerin kanalizasyon yapılarak bir merkeze toplanması hem bulaşıcı hastalıkları ve husumetleri ortadan kaldıracığı görülmektedir. Konunun incelenmesi ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 4

19. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Yılmaz DEDE, Abdullah KARABIÇAK ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 22 Ağustos 2020 yılında meydana gelen sel afetinde hasar gören Doğankent ilçesi ve köyleri, Tirebolu ilçesi 9 adet köyü Eymir Ataköy Sekü, Aşağıboynuyon, Kayalar, Şenyuva, Dokuzkonakonak köylerinde afet kapsamında karayolları kontrolünde yapılan menfez duvar sanat yapısının 0/20 keşif artışının kullanıldığı halde yüklenici firma işi bırakıp gitmiştir. geçici kabulün yapılıp yapılmadığı, ekstra kalan duvarlarının ne zaman yapılıp yapılmayacağına araştırılması ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
20. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Abdullah KARABIÇAK, Yılmaz DEDE ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Çaykur Genel Müdürlüğü Üst Yönetim Kurulu tarafından 2017 yılında alınan kararla Tirebolu'ya 500 tonluk Çay fabrikası yapımı için planlanma kararı alınmıştır. Bu karar üzerine 47 dönümlük arazi milli emlak tarafından tahsisi yapılmış, geçen süre içinde fabrika yatırım programına alınmamıştır. Konunun araştırılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
21. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Durmuş CANIKLI, Fuat YURT ve Mustafa Kemal KURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Eynesil ilçemiz Kekiktepe köyünde kaya mezarlarının olduğu ilçemiz ve köyümüz açısından stratejik önem taşıdığı görülmektedir konunun araştırılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
22. İl Genel Meclisi Üyeleri Aydın CEBECİ, Yakup URTAÇ, Erdal TORUNOĞLU, Erol TÜRKMEN ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Giresun ilimizde ormanlarımızda ne kadar foto kapan vardır orman kaçakçılığı ne derece önlenabiliyor ormandaki ağaçların korunması için yabancı böceklerle mücadele nasıl yapılıyor bölgemizde bulunan kestane ağaçlarının korunması ile ilgili ne gibi çalışmalar yapılmaktadır araştırılması ile ilgili Tarım ve Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
23. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Yakup URTAÇ, Erol KAPUCU, Yusuf GELDİ ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Çamoluk İlçesi Kaynar köyü yol güzergahının çok virajlı ve tehlikeli oluşu, köydeki öğrencilerin taşımali sistem ile merkez okullarına taşındığından, yol kenarına, kazaların önlenmesi için, beton bariyer ve korkuluk yapılması gerekmektedir. Konunun araştırılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
24. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Numan ZORBA, Eyüp ÇİFTÇİ ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimiz genelinde bulunan tüm maden işletmelerine çalışma yapılarak kaç adet olduğu hangi madenlerin çıkarıldığı kapasite durumları çalışan istihdam sayıları gibi bilgilerin araştırılması ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
25. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol KAPUCU, Aydın CEBECİ ve Yakup URTAÇ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Merkez ve İlçelerinde bulunan yaşlı huzurevleri ile bakıma muhtaç engellilerin kaldığı bakım rehabilitasyon merkezlerinin incelenerek ödeneklerinin yeterlilik durumu, binaların fiziki şartları, adetleri, kalanların sayılarıyla, barınma ve bakım koşullarındaki kalite standartlarının araştırılması ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 5

26. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Temel IŞIK, Mehmet Akif YILMAZ ve Mustafa ÇAKIN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimiz genelinde çiftçi kayıt sistemine kayıtlı kaç üretici olduğu ve üreticilerimize son üç yılda ne kadar doğrudan gelir desteği ödemesi yapıldığının araştırılması ile ilgili Sanayi Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
27. İl Genel Meclisi Üyeleri Mehmet Akif YILMAZ, Erol TÜRKMEN, Güngör AYVAZ, Sefine HENDEN PEKER ve Hüseyin GÜLAÇTI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Bulancak ve Piraziz ilçe sınırları içinde kaç tane HES bulunmaktadır? Bu HES'lerin kurulu gücü nedir? Ortalama ne kadar kişiye düşen elektrik enerjisi ihtiyacını karşılar? HES'lerin santral ismi hangi şirketlere ait olduğu? ortakları var mıdır? Varsa kimlerdir hisse oranları nedir? Bu firmalarda kaç kişi istihdam etmektedir? HES'lerin çevreye zararı var mıdır? Ayrıca Giresun İl Özel İdareye katkısı var mıdır? Araştırılması ile ilgili Sanayi Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
28. İl Genel Meclisi Üyeleri Mehmet Akif YILMAZ, Fuat YURT, Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimizde kadın girişimcilere tarım alanında verilen destekler nelerdir. Araştırılması ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
29. Dilek ve Temenniler.
30. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi.

Ahmet ŞAHİN
Meclis Başkanı